МИНУСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.02.2023                                     г. Минусинск                                     № ___ - рс

О награждении Почетной грамотой Минусинского районного Совета

депутатов

   Рассмотрев ходатайство руководителя Управления образования

администрации Минусинского района, в соответствии с «Положением о

Почетной грамоте Минусинского районного Совета депутатов»,

утвержденным решением Минусинского районного Совета депутатов от

09.02.2022 № 142-рс, руководствуясь ст. 21 Устава Минусинского

муниципального района, Минусинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Минусинского районного Совета

депутатов за высокие достижения в профессиональной деятельности,

многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 115-летнего

юбилея образования в селе Большая Ничка:

- Федорову Людмилу Ивановну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе МКОУ Большеничкинской СОШ № 5;

- Титлову Тамару Александровну, учителя начальных классов МКОУ

Большеничкинской СОШ № 5;

- Мальцеву Светлану Валерьевну, учителя начальных классов МКОУ

Большеничкинской СОШ № 5;

- Красикова Константина Владимировича, учителя технологии и

преподавателя-организатора ОБЖ МКОУ Большеничкинской СОШ № 5»;

- Мальцеву Ольгу Анатольевну, учителя иностранного языка МКОУ

Большеничкинской СОШ № 5.

        2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

        3.    Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета                                                                 О. В. Рождествова